doložená  cenovou ponukou a kalkuláciou – príloha č.1 tejto zmluvy. 

5.1.1 Cena za zhotovenie diela podľa čl. 3 je    332 780,35 € - bez DPH, k cene diela bude 

pripočítaná DPH v príslušnej zákonnej výške  76 539,48 € 
                                                                        Cena s DPH:409 319,83 €  

Slovom: štyristodeväťtisíctristodevätnásťeur a osemdesiattrieurocentov 

5.2       V cene za zhotovenie diela sú obsiahnuté aj náklady na vybudovanie, prevádzku, údržbu a 

vypratanie zariadenia staveniska. 
5.3        Stavenisková a mimo stavenisková doprava je zakalkulovaná v jednotkových cenách.